1

報道関係各位

2016年 10月 19 日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシロード×B’s-LOGが贈る、リアルお兄ちゃんプロジェクト

「おにいちゃんねる」 AFG2016出展決定＆

アドアーズコラボ開催＆リツイートキャンペーン実施決定！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、女性向けゲーム雑誌

『B’s-LOG』と共同開発したリアルお兄ちゃんプロジェクト「おにいちゃんねる」が、AGF2016に出展

する事をご報告いたします。合わせてイベントも行いますので、ぜひ貴社媒体にてご掲載いただきます

ようご検討お願い申し上げます。

2

『おにいちゃんねる』AGF2016（アニメイトガールズフェスティバル）出展決定！

11 月 5 日（土）、6 日（日）池袋サンシャインシティで開催される AGF2016 に『おにいちゃんねる』が出展し

ます！ブシロードミュージックブースにて新作グッズ「巾着」と「マルチステッカー」を販売いたします。さ

らに、「メッセージ缶バッジ」と「アクリルスタンドキーホルダー」の再販も決定！ぜひ遊びに来てください！

【概要】

 ■イベント名：アニメイトガールズフェスティバル 2016（AGF2016）

 ■出展日  ：2016年 11 月５日（土）・6日（日）

  10:00～17:00 ＊ファストチケット入場 9:00

 ■開催会場 ：池袋サンシャインシティ ワールドインポートマート 4階 Aホール

 ■ブース番号：R-12

 詳細は公式ホームページでご確認ください。https://www.animate.co.jp/ex/agf/

『おにいちゃんねる』×『アドアーズ サンシャイン店』コラボキャンペーン決定！

2016年 11月 4日（金）～11 月 6 日（日）アドアーズ サンシャイン店にて、『おにいちゃんねる』のイラスト

を使用した限定缶バッジがプライズに登場！さらに、クレーンゲーム機に 500円入れるとイラストカード（全

5 種）から 1 枚をプレゼント！フォローアップキャンペーンでは『おにいちゃんねる公式 twitter』をフォロ

ーしていることがわかる画面を見せるとおにいちゃん全員集合イラストカードをプレゼント！

店内では晴・蓮・迅・翔真・八澄・有理のスタンディパネルも展示するので、『アドアーズ サンシャイン店』

3

を要チェック♪店舗の場所はコチラ→http://www.adores.jp/tenpo/sunshine.html

おにいちゃんねる×ADORES コラボレーションキャンペーン

【概要】

 ■キャンペーン名：おにいちゃんねる×ADORES キャンペーン

 ■実施期間   ：2016年 11 月 4日（金）～6 日（日）

 ■実施場所  ：アドアーズ サンシャイン店

     （〒170-0013 豊島区東池袋 1-14-4 シネマサンシャイン 1～3F）

キャンペーン①

アドアーズ 限定「おにいちゃんねる」

プライズ景品の展開

キャンペーン②

６人のお兄ちゃん等身大スタンディが登場

キャンペーン③

対象クレーンゲーム 500円投入ごとに限定カードプレゼント（５種ランダム）

4

キャンペーン④

期間中「おにいちゃんねる」Twitter フォローで限定カードプレゼント

10/19（水）20 時より「おにいちゃんねる」公式生放送 第 4 回『生おにいちゃんねる～み

んなで広げようお兄ちゃんの輪～』放送！パーソナリティの晴役・森嶋秀太さんとゲストは

八澄役・工藤雅久さん、露偉役・武内駿輔さんが出演！

10月 19日（水）20時より、ニコニコ生放送にて第 4回『生おにいちゃんねる～みんなで広げようお兄ちゃん

の輪～』を放送いたします。パーソナリティは晴役・森嶋秀太さん、ゲストは八澄役・工藤雅久さん、露偉役・

武内駿輔さんでお送りいたします。「おにいちゃんねる」のことがもっとよくわかる、お兄ちゃんたちがもっ

と好きになる、楽しい情報盛り沢山でお届けします♪

番組ページはコチラ→http://live.nicovideo.jp/watch/lv278193466

新企画『第 1回 おにいデート総選挙』10月 20 日から開催！

デートしたいお兄ちゃんを投票で決める新企画『おにいデート総選挙』を開催します！

5

「横浜デート」をテーマにお兄ちゃんたちが考える最高のデートプランを妹ちゃんに提案！

その内容を見て、どのお兄ちゃんとデートに行きたいかを投票してください。

見事 1 位に輝いたお兄ちゃんとのデートの様子は後日ビーズログで描きおろしピンナップイラスト＆ショー

トストーリーにて掲載します。

詳細は 10月 20 日発売のビーズログ 12 月号、または公式ホームページをご覧ください。

シチュエーション CD制作決定！

おにいちゃんねる初のシチュエーション CDの制作が決定しました！

詳細は後日公式ホームページ等で発表いたします。続報をお待ち下さい！

おにいちゃんねる「はじめての…PV♡」YouTube にて公開中！

初公開された「おにいちゃんねる」のプロジェクト紹介 PV を Youtube にて公開中！

https://www.youtube.com/watch?v=9RZ4XBKsjck

キャスト 3 人のサイン入り生写真が当たるリツイートキャンペーン実施中！

公式生放送『生おにいちゃんねる』第 3回に出演した晴役・森嶋秀太さん、蓮役・渡辺紘さん、涼介役・君嶋

哲さんのサイン入り生写真を 3名の方にプレゼントします♪

『おにいちゃんねる』公式 twitter をフォローして、キャンペーン対象ツイートをリツイートすると応募でき

ます。

応募期間は 11月 13日（日）まで。詳しくは公式ホームページ＆公式 twitter をご確認ください！

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：@021_channel

https://www.youtube.com/watch?v=9RZ4XBKsjck

6

■8人のお兄ちゃんのプロフィールは公式ホームページで公開中！

7

8

9

公式 Twitter アカウント絶賛公開中！

Twitter では、お兄ちゃん達とアンケートを通してコミュニケーションを取ることができます！

ぜひチェックしてくださいね♪

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：@021_channel

10 月 20 日発売の『B’s-LOG』12 月号にて、

有理お兄ちゃんのピンナップイラスト＆ショートストーリーを掲載♪

乙女のための最強ゲーム雑誌『B’s-LOG』にて描きおろしピンナップイラスト＆ショートストーリー連載中！

12 月号は 100 年に 1 度のお兄ちゃん有理が登場！遊園地デートで有理お兄ちゃんの意外な一面発覚……！？

気になる方は B’s-LOG本誌をチェックしてくださいね！

10

「おにいちゃんねる」とは

すべての女性によりリアルなお兄ちゃんとのコミュニケーションを楽しんでもらうブシロード×B’s-LOG が贈る新

しい 2.5次元プロジェクト。

公式 Twitterでお兄ちゃんたちからのメッセージや B’s-LOGでの書下ろしピンナップ＆ショートストーリー連載な

ど各種メディアで展開。

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：https://twitter.com/021_channel

------------------------------------------------------------------------------------------

■タイトル： 「おにいちゃんねる」

■著作権表記： ©おにいちゃんプロジェクト

■キャラクターデザイン：須田彩加

■シナリオ：瀬上亜砂

■公式ホームページ： http://021chan.com

■公式 Twitter： @021_channel

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/    広報担当 :三宮・目﨑  E-mail：press@bushiroad.com

http://021chan.com/
https://twitter.com/021_channel
https://twitter.com/021_channel
http://bushiroad.com/